

## **Clinical Innovation ApS**

Tækkemandsvej 1, 1.  
4300 Holbæk

CVR-nr. 29924880

## **Årsrapport 2022/23**

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 26. april 2024

---

Claus Michael Dinesen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Resultatdisponering	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Clinical Innovation ApS  
Tækkemandsvej 1, 1.  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 29924880

## Direktion

Claus Michael Dinesen

## Bestyrelse

Claus Michael Dinesen  
Magnus Oliver Lorentzen Dinesen  
Marc Phillip Gall Schultz Lorentzen  
Ole Hedemann  
Pia Dinesen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og industri, herunder engroshandel med medicinalvarer og sygeplejeartikler samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -7.404 mod DKK 40.722 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.662.369.

## Den forventede udvikling

Den negative udvikling i bruttoresultatet er en konsekvens af at lagerfunktionen er outsourcet i 2022/23, hvilket har medført tilsvarende besparelse i personaleomkostningerne.

Resultatet for året er ikke tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af at bogføringen i året ikke har været løbende ajour og i perioder betydeligt fejlbehæftet, hvilket har medført en betydelig indsats og omkostninger til rekonstruktion af bogføringen, der nu er ajour. Endvidere er renteudgifterne steget betydeligt som følge af manglende rykning af selskabets debitorer. Den sene regnskabsaflæggelse er forårsaget heraf.

## Filialer i udlandet

Selskabet har følgende filialer i udlandet:

Clinical Innovation Norge, c/o Accounter VAT-service Oslo AS, Grensevejen 86, 0663 Oslo.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.310.350</b>	<b>3.413.234</b>
Personaleomkostninger	1	-1.939.082	-3.053.539
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>371.268</b>	<b>359.695</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-148.633	-172.875
Andre driftsomkostninger		-64.978	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>157.657</b>	<b>186.820</b>
Finansielle indtægter	3	210	0
Finansielle omkostninger	4	-151.656	-126.600
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.211</b>	<b>60.220</b>
Skat af årets resultat	5	-13.615	-19.498
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.404</b>	<b>40.722</b>

## Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-7.404	40.722
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.404</b>	<b>40.722</b>

# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>30-09-2023</b>	<b>30-09-2022</b>
		DKK	DKK
Software		32.021	58.845
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>32.021</b>	<b>58.845</b>
Grunde og bygninger		542.612	560.982
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10	248.557	380.689
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>791.169</b>	<b>941.671</b>
Deposita		14.000	14.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b>14.000</b>	<b>14.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>837.190</b>	<b>1.014.516</b>
Forudbetaling for varer		0	322.638
Færdigvarer og handelsvarer		4.904.711	4.411.361
<b>Varebeholdninger</b>	<b>10</b>	<b>4.904.711</b>	<b>4.733.999</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.304.458	1.809.071
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.392	233.190
Andre tilgodehavender		80.652	155.824
Udskudte skatteaktiver	5	10.367	10.367
Periodeafgrænsningsposter		0	8.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.419.869</b>	<b>2.217.202</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>174.623</b>	<b>156.143</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.499.203</b>	<b>7.107.344</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>8.336.393</b>	<b>8.121.860</b>



# Passiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		3.536.369	3.543.773
<b>Egenkapital</b>		<b>3.662.369</b>	<b>3.669.773</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	343	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>343</b>	<b>0</b>
Skyldig skat (langfristet)		0	13.178
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>0</b>	<b>13.178</b>
Gæld til banker		1.568.308	1.823.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.764.961	1.412.669
Gæld til tilknyttede virksomheder		970.762	579.823
Skyldig selskabsskat	5	26.450	192.324
Anden gæld		343.200	430.586
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.673.681</b>	<b>4.438.909</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.673.681</b>	<b>4.452.087</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>8.336.393</b>	<b>8.121.860</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	126.000	3.503.051	3.629.051
Overført via resultatdisponeringen		40.722	40.722
<b>Egenkapital pr. 1. oktober 2022</b>	<b>126.000</b>	<b>3.543.773</b>	<b>3.669.773</b>
Overført via resultatdisponeringen		-7.404	-7.404
<b>Egenkapital pr. 30. september 2023</b>	<b>126.000</b>	<b>3.536.369</b>	<b>3.662.369</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.839.368	2.923.922
Pensioner	60.863	66.396
Andre omkostninger til social sikring	38.564	63.221
Andre personaleomkostninger	287	0
<b>I alt</b>	<b><u>1.939.082</u></b>	<b><u>3.053.539</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>8</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	26.824	10.114
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	150.502	162.761
<b>I alt</b>	<b><u>177.326</u></b>	<b><u>172.875</u></b>

## 3. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	210	0
<b>I alt</b>	<b><u>210</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	151.656	126.600
<b>I alt</b>	<b><u>151.656</u></b>	<b><u>126.600</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	13.178	-10.367		
Regulering af tidligere års skat	0	16.348	16.348	-3.373
Skat af årets resultat	13.272	-16.005	-2.733	19.498
<b>Skyldig pr. 30. september 2023</b>	<b>26.450</b>	<b>-10.024</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>13.615</b>	<b>16.125</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-10.367		
Hensatte forpligtelser		343		
Kortfristede gældsforpligtelser	26.450			
<b>I alt</b>	<b>26.450</b>	<b>-10.024</b>		

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	Software	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	958.867	958.867	958.867
<b>Kostpris pr. 30. september 2023</b>	<b>958.867</b>	<b>958.867</b>	<b>958.867</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-900.022	-900.022	-889.908
Årets afskrivninger	-26.824	-26.824	-10.114
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023</b>	<b>-926.846</b>	<b>-926.846</b>	<b>-900.022</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023</b>	<b>32.021</b>	<b>32.021</b>	<b>58.845</b>

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	801.400	709.140	1.510.540	1.320.125
Tilgang i året	0	0	0	190.415
<b>Kostpris pr. 30. september 2023</b>	<b>801.400</b>	<b>709.140</b>	<b>1.510.540</b>	<b>1.510.540</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-240.418	-328.451	-568.869	-406.108
Årets afskrivninger	-18.370	-132.132	-150.502	-162.761
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023</b>	<b>-258.788</b>	<b>-460.583</b>	<b>-719.371</b>	<b>-568.869</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023</b>	<b>542.612</b>	<b>248.557</b>	<b>791.169</b>	<b>941.671</b>

### 8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	14.000	14.000	14.000
<b>Kostpris pr. 30. september 2023</b>	<b>14.000</b>	<b>14.000</b>	<b>14.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023</b>	<b>14.000</b>	<b>14.000</b>	<b>14.000</b>

### 9. Langfristede forpligtelser

	30-09-2023	30-09-2022
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	0	13.178
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>13.178</b>

## Noter, fortsat

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2022/23

**Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld**

DKK

Selskabet har udstedt ejerpantebrev, der giver pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, samt goodwill. Ejerpantebrevet er stillet til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.	500.000
Der er givet virksomhedspant i selskabets varebeholdning, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, samt goodwill og rettigheder.	1.500.000
Selskabet har via pengeinstitut stillet garanti overfor leverandør.	35.000

### 11. Eventualforpligtelser

Clinical Innovation ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er part i tvist mod tidligere samarbejdspartner, og der er nedlagt påstand mod selskabet om betaling af t.kr. 52. Selskabet har rettet modkrav om betaling af t.kr. 120. Selskabets ledelse og juridiske rådgiver vurderer at tvisten vil falde ud til selskabets fordel.

### 12. Kontraktlige forpligtelser

2022/23

DKK

Der er indgået operationelle leje- og leasingaftale. Leasingaftalerne udløber om 19 måneder. Den resterende forpligtelse udgør ca.	140.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b>140.000</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Claus Michael Dinesen

Direktør

Serienummer: d3dee9ff-6a43-47cb-8d73-41832cdedcfa

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-04-26 10:43:24 UTC



## Claus Michael Dinesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d3dee9ff-6a43-47cb-8d73-41832cdedcfa

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-04-26 10:43:24 UTC



## MARC PHILLIP GALL SCHULTZ LORENTZEN

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 91286b51-8961-460f-a0fe-3296194dc3b6

IP: 137.220.xxx.xxx

2024-04-26 10:46:12 UTC



## Magnus Oliver Lorentzen Dinesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7fb1d75f-15bf-4c5e-bd56-a3bf2055fce1

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-04-26 10:49:45 UTC



## Ole Hedemann

Bestyrelsesformand

Serienummer: d444682e-330d-4e45-af53-0365cb22c440

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-04-26 10:54:18 UTC



## Pia Dinesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 85c3c1c4-5620-4f10-8057-57496851c030

IP: 192.38.xxx.xxx

2024-04-26 11:05:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: XDEST-UZGWT-ZJ8QM-ISIH-PEHEE-5EYAU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-26 11:26:14 UTC



## Claus Michael Dinesen

Dirigent

Serienummer: d3dee9ff-6a43-47cb-8d73-41832cdedcfa

IP: 87.59.xxx.xxx

2024-04-26 11:55:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**